СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 16.09.2020                                                                                                № 6/10
                                                                                                          Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении  изменений в решение Совета депутатов  муниципального  образования  «Земляничненское сельское поселение» от 17.11.2017 №3/18  «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» № 3/18 от 17.11.2017 года «О налоге на имущество физических лиц» пункт 2.1.6. изложив в следующей редакции:

«2.1.6.  Хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства – 0,03 процента.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, предпринимательству  (Е.Б. Ротанова).
Глава муниципального образования
«Земляничненское сельское  поселение»                                       С.А. Чванова